МУ «Департамент образования г.Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

Г. АРГУНА ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА

(МБОУ «СОШ №3» г. Аргуна им. М.М. Вайханова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

УСТРАДА-ГIАЛИН М.М. ВАЙХАНОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ

«ЮККЬЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №3»

(МБЮУ Устрада-ГIалин М.М. Вайхановн цIарах йолу «ЮЮШ №3»)

П Р И К А З

29.08.2024 г. № 47/3-од

г. Аргун

О зачислении обучающихся

В соответствии со статьями 28,53,75 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «об образовании в Российской Федерации», на основании заявлений

родителей (законных представителей) обучающихся   п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить:

на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Волейбол» следующих обучающихся:

1.Абубакаров Ихван Идрисович

2.Алангериев Анвар Асламбекович

3.Бадаев АбдуллахСалавдиевич

4.Гайсумов Имран Им-Элиевич

5.Дакаев Муслим Асхабович

6.Дакаев Умалт Алханович

7.Магомедхаджиев Амирхан Абдуллаевич

8.Мусаев тимур исмаилович

9.Шахидов ибрагим Ахмедович

10.ШайхаевАдам Магомедович

11.Хасанов Сайд-Ахмад Абдул-Хамидович

12.Муслимов Магомед Исаевич

 на обучение по дополнительной общеобразовательной    общеразвивающей

программе «Мини- Футбол» следующих обучающихся:

1. Джабраилов Висита Ибрагимович

2. Баталов Арби Саипхаджиевич

3. Мусаев Идрис Валидович

4. Адамов Сайд-магомед Саламхаевич

5. Демишев Шаарани Русланович

6. Испайханов Рахман Алиханович

7. Мудаев Амхад Расулович

8. Мирзаханов Рамзан Сиддикович

9. Хасбулатов Абдул-Халид Таймуразович

10.  Хакимов Альви Арбиевич

на обучение по дополнительной общеобразовательной    общеразвивающей

программе «Медиацентр » следующих обучающихся:

1. Магомедхаджиев Амирхан Абдуллаевич

2. Григиева Халимат Анзоровна

3. Башанаев Ихсан Магамедович

4. Мукаева Марет Магомедовна

5. Мидилов Ибрагим Сайд-Эмирович

6. Абдрахманова Сумая Висадиевна

7. Элиханова Асет Джамбулатовна

8. Мартынкаева Раяна Вахидовна

9. Хасбулатова Хава Алихановна

10. Ешуркаева Хеди Валидовна

на обучение по дополнительной общеобразовательной    общеразвивающей

программе «Школьный театр «Берийн пох1ма» следующих обучающихся:

1. Вашаев Исмаил Исламович

2. Алиев Байсансур Ахмадович

3. Бердукаев Дауд   Асланович

4. Загаева Айшат Салмановна

5. Демишев Сайд-Ахмед Магомедович

6. Товсултанова Таснима Исламовна

7. Эльмурзаев Дени Магомедович

8. Садуев Сайд-Ахмад Султанович

9. Махмудов Мансур Мовсарович

10. Хусаинова Самира Анваровна

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                  Х.Д.Магомаева

		2024-10-29T14:26:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА
	Я автор документа